

## SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS INTENDENCIA REGIONAL DE PORTOVIEJO



## Oficio No. SCVS-IRP-2018-00080119-0

Portoviejo, 26 de septiembre de 2018

ING. CARLOS BERNAL LANGE
LIQUIDADOR DE LA COMPAÑÍA CONMATSA S.A., "EN LIQUIDACIÓN"
PRESENTE

De mis consideraciones:

Pongo en su conocimiento que por Resolución No. SC.DIC.P.2010.0424 del 06 de julio del 2010 y en virtud de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. PLE, CPCCS-T-E-084-14-08-2018; y, SCVS-INAF-DNTH-2018-0197 del 10 de septiembre del 2018; he procedido nombrar a Usted Liquidador de la compañía CONMATSA S.A.; "EN LIQUIDACIÓN".

El presente nombramiento servirá a usted de credencial suficiente para el desempeño de sus funciones, luego de inscrito en el Registro Mercantil en el domicilio principal de la compañía, dentro de los diez días siguientes a su aceptación.

En su calidad de Liquidador, le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, para los fines de la liquidación, y se le confiere todos los poderes y atribuciones determinadas en la Ley de Compañías y el estatuto social.

Atentamente.

Acepto el nombramiento de Liquidador de la compañía CONMATSA S.A., "EN LIQUIDACIÓN"

Portoviejo, a 26 de septiembre del 2018

Ø. ĆARLOS BERNAL LAŃGE

Ċ. 0900818196 ⊋UIDADOR——



MITE: 78674-0041-18 SNTO: Nombrandento

N° TRAMÍTE: 7867 DOCUMENTO: Nami EXP: 34778

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

DEL CANTON M





CERTIFICO:

Que el NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR DE LA COMPAÑÍA CONMATSA S.A. "EN LIQUIDACION". A favor del Señor Ingeniero. CARLOS BERNAL LANGE. Que antecede, en esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 279 con el número Ciento Cuarenta y Seis (146) Del Registro Mercantil Tomo (04). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número Ciento Sesenta Y Siete (167) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (01) con el número Dos Mil Novecientos Sesenta Y Siete (2967) y en los respectivos libros índices general y gravámenes literales ""B"".

Montecristi, 09 de Octubre del 2018.

ABG. H.P.L.

Ab Triend Eche Macias
REGISTRADORA
DE LA PROPIEDAD MERCANTIL
CANTON MONTECRISTI